様式第１号（第４条関係）

青森競輪場広告掲載申込書

年  月  日

青森市長  様

申込者  住所（所在地）

名称

代表者職・氏名

担当者職・氏名

連絡先

青森競輪場広告掲載取扱要領に基づき関係書類を添えて下記のとおり申し

込みます。

記

広告の種別

広告掲載希望期間

広告の概要

広告掲載料

添付書類

１ 広告見本

２ 広告主の事業の概要がわかる書類

３ その他市長が必要と認めるもの

様式第２号（第５条関係）

青市競第  号

年 月 日

           様

青森市長       印

青森競輪場広告掲載決定通知書

年  月  日付けで申込みのありました青森競輪場広告掲載について、審

査の結果、下記のとおり掲載することに決定しましたので通知します。

記

広告の種別

広告掲載希望期間

広告の概要

広告掲載料

広告掲載条件等

様式第３号（第５条関係）

青市競第  号

年 月 日

           様

青森市長       印

青森競輪場広告掲載決定通知書

年  月  日付けで申込みのありました青森競輪場広告掲載について、審

査の結果、下記の理由により掲載しないことと決定しましたので通知します。

記

（理由）

様式第４号（第６条関係）

青森競輪場広告掲載継続申込書

年  月  日

青森市長  様

申込者  住所（所在地）

名称

代表者職・氏名

担当者職・氏名

連絡先

年  月  日付け青市競第  号で掲載（掲載継続）決定の通知があった青

森競輪場広告について、青森競輪場広告掲載取扱要領に基づき下記のとおり掲載継続

を申し込みます。

記

広告の種別

広告掲載継続希望期間

広告の概要

広告掲載料

添付書類

１ 広告見本

２ 広告主の事業の概要がわかる書類

３ その他市長が必要と認めるもの

様式第５号（第６条関係）

青市競第  号

年 月 日

           様

青森市長       印

青森競輪場広告掲載継続決定通知書

年  月  日付けで申込みのありました青森競輪場広告掲載継続につい

て、下記のとおり掲載継続することに決定しましたので通知します。

記

広告の種別

広告掲載継続期間

広告の概要

広告掲載料

広告掲載条件等

様式第６号（第１０条関係）

青森競輪場広告掲載変更（取り止め）申込書

年  月  日

青森市長  様

申込者  住所（所在地）

名称

代表者職・氏名

担当者職・氏名

連絡先

年  月  日付け青市競第  号で掲載（掲載継続）決定の通知があった青

森競輪場広告について、青森競輪場広告掲載取扱要領に基づき、下記のとおり掲載広

告を変更（取り止め）したいので申し込みます。

記

１ 変更（取り止め）希望年月日

２ 変更内容等

   変更項目 変更内容 備考

   ※申込時に、変更後の広告見本を添付して下さい。

３ 取り止めの理由

様式第７号（第１０条関係）

青市競第  号

年 月 日

           様

青森市長       印

青森競輪場広告掲載変更（取り止め）決定通知書

年  月  日付けで申込みのありました青森競輪場広告掲載変更（取り止め）

について、下記のとおり変更（取り止め）することと決定しましたので通知します。

記

１ 変更（取り止め）年月日

２ 変更内容等

変更項目 変更内容 備考

様式第８号（第１１条関係）

青市競第  号

年 月 日

           様

青森市長       印

青森競輪場広告掲載取消通知書

年  月  日付け青市競第  号で掲載（掲載継続）決定の通知をしまし

た青森競輪場広告掲載について、下記の理由により取り消しすることと決定しました

ので通知します。

記

（取り消しの理由）